financial statements. The details of such
restatement and reclassifications are as follows:

The original consolidated financial statements included herein
are in Indonesian language.

PT CHAROEN POKPHAND INDONESIA TBK

DAN ENTITAS ANAKNYA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

KONSOLIDASIAN (lanjutan)
Tanggal 30 September 2021 dan

Untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir
pada Tanggal Tersebut

 (Disajikan dalam Jutaan Rupiah,
Kecuali Dinyatakan Lain)

 PT CHAROEN POKPHAND INDONESIA TBK
AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS (continued)

As of September 30, 2021 and
For the Nine Months Period Then Ended

(Expressed in Millions of Rupiah,
Unless Otherwise Stated)

130

Laba rugi dan penghasilan komprehensif lain
konsolidasian untuk periode sembilan bulan yang
berakhir pada tanggal 30 September 2020:

 Consolidated statement of profit or loss and other
comprehensive income for the nine months period
ended September  30, 2020:

   Dilaporkan
   Sebelumnya/   Penyajian
   As previously   kembali/   Disajikan kembali/
   reported   Restatement   As restated

 Penjualan neto   43.285.106   (12.892.936)  30.392.170   Net sales
 Beban pokok penjualan   (37.987.470)  12.924.683   (25.062.787)  Cost of goods sold

 Laba bruto   5.297.636   31.747   5.329.383   Gross Profit
 Kerugian yang timbul dari   Loss arising from change
  perubahan nilai wajar aset biologis (4.734)   (25.787)   (30.521)   in fair value of biological assets
 Beban penjualan   (919.290)  -   (919.290)  Selling expenses

Beban Umum dan Administrasi   (1.096.982)  -   (1.096.982)  General and administrative expenses
Beban operasi lainnya   (184.605)  (40.269)   (224.874)  Other operating expenses

 Beban lainnya   (262.868)   -   (262.868)  Other expenses

 Laba usaha   2.829.157   (34.309)   2.794.848   Operating profit

 Beban pajak penghasilan - neto   (550.479)  7.548   (542.931)  Income tax expense - net

 Laba periode berjalan   2.278.678   (26.761)   2.251.917   Profit for the period

 Total penghasilan   Total comprehensive income
 komprehensif periode berjalan  2.289.912   (24.344)   2.265.568   for the period

 Laba periode berjalan yang   Profit for the period
  dapat diatribusikan kepada:   attributable to:
   Pemilik entitas induk   2.281.095   (26.761)   2.254.334   Owners of the parent entity
   Kepentingan non pengendali  (2.417)  -   (2.417)  Non-controlling interest

 Laba periode berjalan   2.278.678   (26.761)   2.251.917   Profit for the period

 Total penghasilan
  komprehensif periode berjalan
  yang dapat diatribusikan   Total comprehensive income
  kepada:   for the period attributable to:
   Pemilik entitas induk   2.292.329   (24.344)   2.267.985   Owners of the parent entity
   Kepentingan non pengendali  (2.417)  -   (2.417)  Non-controlling interest

 Total Penghasilan komprehensif   Total comprehensive income
  periode berjalan   2.289.912   (24.344)   2.265.568   for the period

The original consolidated financial statements included herein
are in Indonesian language.

PT CHAROEN POKPHAND INDONESIA TBK

DAN ENTITAS ANAKNYA
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN

KONSOLIDASIAN (lanjutan)
Tanggal 30 September 2021 dan

Untuk Periode Sembilan Bulan yang Berakhir
pada Tanggal Tersebut

 (Disajikan dalam Jutaan Rupiah,
Kecuali Dinyatakan Lain)

 PT CHAROEN POKPHAND INDONESIA TBK
AND ITS SUBSIDIARIES

NOTES TO THE CONSOLIDATED FINANCIAL
STATEMENTS (continued)

As of September 30, 2021 and
For the Nine Months Period Then Ended

(Expressed in Millions of Rupiah,
Unless Otherwise Stated)

131

Laporan posisi keuangan konsolidasian untuk
periode yang berakhir pada 30 September 2020:

 Consolidated statement of financial position for the
period ended September 30, 2020:

   Dilaporkan
   sebelumnya/   Penyajian
   As previously   kembali/   Disajikan kembali/
   reported   Restatement   As restated

 Tanggal 30 September 2020   As of September 30, 2020
 Aset   Assets
 Aset lancar   Current Assets
  Piutang usaha   3.009.060   (1.189.471)  1.819.589   Account receivable - trade
  Persediaan - neto   5.609.765   228.200   5.837.965   Inventories - net
  Aset biologis   1.897.687   692.641   2.590.328   Biological assets
  Aset keuangan lancar lainnya   3.635.484   -   3.635.484   Other current financial asset

 Total aset lancar   14.151.996   (268.630)  13.883.366   Total current assets

 Aset pajak tangguhan   513.986   66.128   580.114   Deferred tax assets
 Aset tidak lancar lainnya   16.573.643   -   16.573.643   Other non-current assets

 Total aset tidak lancar   17.087.629   66.128   17.153.757   Total non-current assets

 Total aset   31.239.625   (202.502)  31.037.123   Total asset

 Liabilitas dan ekuitas   Liabilities and equity
  Liabilitas Lancar   5.329.127   -   5.329.127   Current Liabilities
  Liabilitas Tidak Lancar   3.877.224   -   3.877.224   Non Current Liabilities

 Total liabilitas lancar   9.206.351   -   9.206.351   Total current liabilities

 Ekuitas   Equity
  Ekuitas lainnya   149.405   -   149.405   Other Equity
  Saldo Laba   21.883.869   (202.502)   21.681.367   Retained earnings

Total Ekuitas   22.033.274   (202.502)  21.830.772   Total equity

 Total liabilitas dan ekuitas   31.239.625   (202.502)  31.037.123   Total liabilities and equity

	Cover.pdf (p.1)
	BSIS1.pdf (p.2-4)
	BSIS2.pdf (p.5-6)
	BSIS3.pdf (p.7)
	BSIS4.pdf (p.8-9)